
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00L6LDB

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ PŘELOŽKY
PARKOVACÍCH STÁNÍ Z DŮVODU INVESTIČNÍ VÝSTAVBY

UZAVŘENÉ DNE 19. 4. 2022

Článek I.

Smluvní strany

Vlastník: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ, DIČ:

Zastoupen:

ID datové schránky:

00300535, CZ00300535

primátorem

5eabx4t

dále také jen „vlastník"

Stavebníci: Ing. Miroslav Ševčík a Ing. Jitka Ševčíková

Datum narození: 1964 a 1964

Bytem: Slavkov

e-mail:

dále také jen „investoři"

Článek II.

Předmět dodatku
Smlouva o zabezpečení přeložky parkovacího stání z důvodu investiční výstavby uzavřená mezi
smluvními stranami dne 19. 4. 2022 (PiD smlouvy: MMOPPOOMOVJ8, dále také jen „Smlouva"), se

tímto dodatkem č. 1 z důvodu změny místa přeloženého parkovacího stání, mění následovně:

Článek II. odst. 3 a odst 4 Smlouvy nově zní:

3. Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly, že výše uvedené parkovací
stání nacházející se na pozemku pare. č. 2370/51 je nutno v důsledku stavby investorů přeložit

(dále také jen „přeložka"), a to v souladu s projektovou dokumentací pro společné územní a

stavební řízení zpracovanou v měsíci prosinci roku 2021 společností ARCHED studio s.r.o. se

sídlem Vítečkova 11/14, 747 05 Opava, IČ 09588400, jejíž součástí je situační zákres vyznačující
přeložku, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1 (dále také jen „situační



zákres'). Přeložené parkovací stání bude umístěno na pozemku pare. č. 2344/1 ležícím
v katastrálním území Opava - Předměstí (dále také jen „pozemek parc.č. 2344/1“), který je také
ve vlastnictví statutárního města Opavy (dále také jen „předmětné pozemky”), na kterém má
vlastník zájem zřídit nová parkovací stání.

4. Vlastník souhlasí s tím, aby investor provedl odstranění parkovacího stání nacházejícího se na

pozemku parc.č. 2370/51 a na pozemku parc.č. 2344/1 uhradil vybudování jednoho nového
parkovacího stání. Rozšíření nových parkovacích stání na pozem em

vby zpracovan se

v městci dubnu roku 2022, jejíž součástí je
situační zákres vyznačující nová parkovací stání, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její
Příloha č. 2.

Článek III. Smlouvy nově zní:

Článek III.

Povinnosti smluvních stran
1. Investoři se touto smlouvou zavazují zabezpečit na svůj náklad zejména:

zpracování příslušné projektové dokumentace na provedení odstranění jednoho
parkovacího stání a jeho předložení ke schválení správci místních komunikací, kterým je
společnost Technické služby Opava s.r.o., se sídlem Těšínská 2057/71, Předměstí, 746 01

Opava, IČ: 64618188 (dále také jen „společnost TSO"),
vydání příslušných rozhodnutí orgánů státní správy potřebných pro legální provedení

stavby,

písemně oznámit vlastníkovi zahájení realizace odstranění parkovacího stání nejméně
deset dnů předem,

realizaci odstranění parkovacího stání v souladu s projektovou dokumentací schválenou
společnostíTSO s.r.o.,

protokolární předání stavbou dotčených předmětných pozemků vlastníkovi po ukončení
stavby.

Investoři jsou povinni uhradit vybudování nového parkovacího místa stavby „Rozšíření odstavných
stání sídliště, MK Olomoucká k.ú. Opava - Předměstí". Úplatu se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit
vlastníkovi do 30 dnů ode dne, kdy bude vystaven daňový doklad, v němž bude úplata vyúčtována.

Daňový doklad vlastník vystaví a doručí investorům do 15 dnů ode dne, co bude vlastníkovi doručena
k úhradě faktura za provedení stavby, pňčemž den uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni
vystavení daňového dokladu.

2. Vlastník:

tímto souhlasí, aby investoři provedli přeložku parkovacího stání za podmínek

specifikovaných touto smlouvou.

Článek III.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají nadále platná a

účinná.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž vlastník
obdrží dvě vyhotovení a investoň dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, je určitý a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany
připojují své podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo uveřejněn v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické
osobě uzavírající tento dodatek mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné
údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno
a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu): nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-lí však uveřejnění
tohoto dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město
Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od



uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek č. 1 včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru
smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 10. 8. 2022 usnesením

číslo 4845/1 18/RM/22/1.

V Opavě dne V Opavě dne

Ing.

Ing. Jitka Ševčíkové



Ir

í

ř

lip i:

ČL


